Bu maddenin bilgilendirme amacı ile gündemde yer aldığından oylanmayacağı pay 
sahiplerinin bilgisine sunuldu. 

8- Gündemin 8 no'lu maddesi ile ilgili olarak, Yönetim Kurulu üyelerinden Bağımsız Yönetim Kurulu 
Üyelerinin her birine Mayıs-2024 ayından başlamak üzere aylık net 75.000 TL (yetmişbeşbintürklirası) 
huzur hakkı olarak ödenmesi, diğer yönetim kurulu üyelerine hakkı huzur ödenmemesi teklif edildi.  
Verilen önerge doğrultusunda Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerine Mayıs 2024 ayından başlamak üzere 
aylık net 75.000 TL (yetmişbeşbintürklirası) ödenmesine ilişkin verilen değişiklik önergesi oylamaya 
sunuldu ve 2.455.583 red oyuna karşılık 266.121.013 kabul oyu neticesinde oy çokluğu ile kabul edildi. 

9- Gündemin 9 no'lu maddesi ile ilgili olarak, Yönetim Kurulunun Denetim Komitesinin önerisi üzerine

[...]

Taksit 142.500.000-TL 7.08.2024 

3. 3. Taksit 142.500.000-TL 7.10.2024 

Toplam 570.000.000-TL  

10- Gündemin 10 no'lu maddesi ile ilgili olarak, Şirketin Sermaye Piyasası Kurulunun Seri: 11.17.1 sayılı 
Kurumsal Yönetim Tebliği uyarınca sosyal yardım amacıyla 2023 yılı içinde 1.100.000 TL 
(BirmilyonyüzbinTürkLirası) bağışta bulunulduğu bilgisi ortaklara verildi.2024 yılında uygulanacak bağış 
ve sosyal yardımların üst sınırı verilen önerge neticesinde 10.000.000 TL (OnmilyonTürk Lirası) olarak 
belirlenmiş olup gündemin bu maddesi oylamaya sunuldu ve 2.455.583 adet red oyuna karşılık